ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NHÀ BÈ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                 /GDĐT
V/v triển khai thực hiện Kết luận

 số 35-KL/TW, Nghị định số 48/2023/NĐ-CP
và Nghị định số 71/2023/NĐ-CP

            Nhà Bè, ngày     tháng 10 năm 2023

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;
- Cán bộ, công chức cơ quan.

Thực hiện Công văn số 5691/SGDĐT-TCCB ngày 05 tháng 10 năm 2023 của
Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện Kết luận số 35-KL/TW, Nghị
định số 48/2023/NĐ-CP và Nghị định số 71/2023/NĐ-CP;

Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai đến Hiệu trưởng các trường mầm non,
tiểu học, trung học cơ sở; cán bộ, công chức cơ quan nội dung Kết luận số 35-
KL/TW ngày 05 tháng 05 năm 2022 của Bộ Chính trị về danh mục chức danh, chức
vụ lãnh đạo và tương đương của hệ thống chính trị từ Trung ương đến cơ sở; Nghị
định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ
sung một số điều của Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 về đánh
giá xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 71/2023/NĐ-CP
ngày 20 tháng 9 năm 2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị
định 112/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 9 năm 2020 về xử lý kỷ luật cán bộ, công
chức, viên chức. Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai trong đội
ngũ thuộc thẩm quyền quản lý và tổ chức thực hiện, cập nhật đầy đủ nội dung theo
quy định hiện hành.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường; cán bộ, công
chức cơ quan triển khai thực hiện các nội dung trên./.

(Đính kèm đính kèm Kết luận số 35-KL/TW, Nghị định số 48/2023/NĐ-CP,
Nghị định số 71/2023/NĐ-CP).
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Oanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T16:01:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Kim Lan<ntklan.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T16:20:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Thị Oanh<lethioanh.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T16:27:21+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T16:27:22+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T16:27:25+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!